UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Manaus, 05 de março de 2025.

INSCRITOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE DELEÇÃO DE PESSOAL- N 125/2025 –

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MANAUS CONVENIO 972853/2024

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Amazonas:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos inscritos para o Edital N. º 125/2025.

As inscrições encerraram no dia 27 (vinte e sete) de fevereiro de 2025. A inscrição foi

efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital. Vale salientar,

que se Comissão de Seleção constatar quaisquer inconsistências na documentação do

candidato na fase de Análise Curricular, o mesmo poderá ser considerado desclassificado,

assim temos:

MEDICO

Número Iniciais do Nome  CPF

1º M. D.S. S 032.XXX.X52-70

2º R. M.D B 016.XXX.X82-00

3º F. R. 660.XXX.X82-20

4º L. S. S 020.XXX.X51-38

5º J. R.D. L. S 464.XXX.X22-34

6º R. W. R. C 029.XXX.X12-01

7º J. C. L 973.XXX.X62-00

8º M. M.D. S. S 891.XXX.X12-34

9º J. C. V. K 034.XXX.X02-65

10º J. A. M. L 067.XXX.X71-92

11º M. D.F. R. S 908.XXX.X62-34

12º H. A. C 021.XXX.X72-50

13º E. R.D.S 436.XXX.X62-20

14º G. V. D.A. L 107.XXX.X17-18

15º P. H. B. F 013.XXX.X92-05

16º L. D. C 711.XXX.X41-69

17º F. G. A 890.XXX.X02-30

18º F. C. L .F 845.XXX.X52-15

19º T. B. P 021.XXX.X81-17

20º M. S. G. B 027.XXX.X92-03

21º A. B. D.O 877.XXX.X11-20

22º R. F. C 349.XXX.X42-00

UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

23º A. C. D.S. P 612.XXX.X32-68

24º P. R. M.D. A. J 038.XXX.X54-90

25º A. F. F. S 001.XXX.X62-21

26º M. C. C. C 032.XXX.X02-03

27º Y. K. D.S. O 055.XXX.X72-71

28º R.D. F. S 107.XXX.X56-80

29º M. N. F. A 025.XXX.X92-56

30º A. S 016.XXX.X32-92

31º S. M. C 971.XXX.X02-34

32º G. F. M 034.XXX.X72-50

33º L. N.D. S 895.XXX.X02-25

34º T.D. S. M 430.XXX.X08-55

35º M. S.D. O 026.XXX.X82-90

36º M. A.D.S 018.XXX.X50-56

37º T. A. T. R 818.XXX.X42-34

38º M. L. S. D 628.XXX.X02-

39º M. R. G 057.XXX.X31-13

40º F. R. L 784.XXX.X42-53

41º A. S. B 441.XXX.X02-06

42º T. D.S. N.D. Q 014.XXX.X72-09

43º E. R. G. S 723.XXX.X22-20

44º R. P. S 014.XXX.X72-60

45º N. M.D.C. N 042.XXX.X02-83

46º T.D. M. V 021.XXX.X52-86

47º K. G.D.S 013.XXX.X52-23

48º L. M. H 024.XXX.X02-80

49º C. C. F. R 355.XXX.X98-14

50º M. N. G 027.XXX.X32-48

51º F. C. L .F 845.XXX.X52-15

52º G. B.D. S 030.XXX.X42-60

53º M. T. D.O 022.XXX.X72-38

54º J. A. D.M 024.XXX.X11-49

55º G. P.D.S 016.XXX.X12-80

56º R. D.C. A 965.XXX.X42-15

57º M. C. P 001.XXX.X22-07

58º R. P. B 308.XXX.X38-09

59º F. M. D.A. F 012.XXX.X46-66

60º H. H. B. C. M 015.XXX.X71-21

61º E. A.D. S 961.XXX.X92-72

62º R. E. D.A 845.XXX.X02-97

63º R. G. O.D. S 027.XXX.X52-41

64º F. A. A. C 987.XXX.X73-87

UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

65º A. R. F. M 700.XXX.X72-13

66º M. M. M 823.XXX.X22-91

67º P. O. P 000.XXX.X22-95

68º T. L. R. S 016.XXX.X42-16

69º T. B. F 794.XXX.X92-91

70º S. M.D. L. L 662.XXX.X.62-87

71º F. A. D.A. F 117.XXX.X74-40

72º M. K. B 636.XXX.X22-68

73º C. N.D.F 623.XXX.X22-34

74º R. H. M.E. S 021.XXX.X62-03

75º S. F 013.XXX.X25-32

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giselle Cristine Czyz
 Gerente Corporativa de Pessoas

		2025-03-05T23:04:58-0300
	GISELLE CRISTINE BERBERT CZYZ:05314926997